根据《关于申报 2023年度广西科技大学共青团组织“创先争

优”先进集体、先进个人的通知》（科大团委发〔2024〕5号）文

件要求，我校各级团组织开展了各奖项的申报工作，经各学院（部）

选拔推荐、校团委评比审核，拟推荐 2023年度学校共青团“创先

争优”先进集体、先进个人（详细名单附后）。

现将推荐名单予以公示，如有异议，请于 2023 年 4 月 7 日

17:00 前以署名的书面形式向学校团委反映。联系电话：

0772-2622032。

共青团广西科技大学委员会

2023年 4月 2日

2

2023 “ ”

一、五四红旗团委标兵（1个）

人文艺术与设计学院团委

二、共青团工作创新奖（2个）

医学部团委的《修身明德 医者精诚——新时代青年大学生文明素

养提升计划》

体育学院团委的《以体树德 以体育心——基层团组织“1+10+X”

助力繁荣校园体育文化》

三、五四红旗团委（5个）

计算机科学与技术学院（软件学院）团委

经济与管理学院团委

医学部团委

人文艺术与设计学院团委

体育学院团委

四、五四红旗团支部（52个）

（一）马克思主义学院（1个）

马论研 2022团支部

（二）机械与汽车工程学院（7个）

机电 221团支部 车辆 222团支部 智工 221团支部

汽服 201团支部 机械 Y204团支部 汽服 212团支部

交通 Y214团支部

3

（三）生物与化学工程学院（3个）

食品 212团支部 食品 221团支部 化工 222团支部

（四）土木建筑工程学院（3个）

工程 222团支部 土木 222团支部 土木 224团支部

（五）自动化学院（4个）

电气 221团支部 电气 222团支部 自 222团支部

机器人专研 2022级 1班团支部

（六）计算机科学与技术学院（软件学院）（6个）

新媒 V211团支部 新媒 V212团支部 软件 Q214团支部

物联 221团支部 计科 221团支部 计科 222团支部

（七）电子工程学院（2个）

通信 211团支部 电科 222团支部

（八）经济与管理学院（5个）

工商 223团支部 工商 211团支部 工业 222团支部

物管 212团支部 财务 223团支部

（九）医学部（9个）

康复 221团支部 临床 222团支部 临床 201团支部

预防 201团支部 检验 211团支部 药学 212团支部

护理 213团支部 护理 221团支部 护理 222团支部

（十）理学院（1个）

数应 211团支部

（十一）人文艺术与设计学院（4个）

环设 221团支部 环设 222团支部 工设 212团支部

4

视传 211团支部

（十二）外国语学院（1个）

英语 211团支部

（十三）体育学院（1个）

运康 211团支部

（十四）启迪数字学院（1个）

数据 Q221团支部

（十五）国际教育学院（2个）

机械 G211班团支部 软件 G211班团支部

（十六）第一附属医院（1个）

综合团支部

（十七）第二附属医院（1个）

门诊团支部

五、青年志愿者活动先进集体（15个）

马克思主义学院团委

机械与汽车工程学院学院青年志愿者协会

生物与化学工程学院青年志愿者协会

土木建筑工程学院青年志愿者协会

自动化学院青年志愿者协会

计算机科学与技术学院（软件学院）青年志愿者协会

电子工程学院青年志愿者协会

经济与管理学院青年志愿者协会

医学部青年志愿者协会

5

理学院青年志愿者协会

人文艺术与设计学院青年志愿者协会

外国语学院青年志愿者协会

体育学院青年志愿者协会

国际教育学院青年志愿者协会

第二附属医院青年志愿者协会

六、科技活动先进集体（10个）

马克思主义学院团委

机械与汽车工程学院团委

生物与化学工程学院团委

自动化学院团委

计算机科学与技术学院（软件学院）团委

电子工程学院团委

经济与管理学院团委

医学部团委

理学院团委

人文艺术与设计学院团委

七、优秀学生社团（24个）

（一）文昌校区（12个）

读书协会 飞跃戏剧协会 风吟朗诵协会

汉字时空社 军武社 书法研习会

心理爱好者协会 星海历史协会 英语爱好者协会

羽之林俱乐部 自行车协会 宗迹轮滑协会

6

（二）柳石校区（9个）

读书协会 飞跃戏剧协会 环保行动促进会

人体解剖学协会 书法研习会 心理爱好者协会

织梦动漫协会 预防艾滋病教育协会音乐协会

（三）柳东校区（3个）

电气信息创新协会 人工智能协会 赛车俱乐部

八、十佳团支部书记（10人）

王芮乔（马论研 2022团支部）

周云霄（机电 221团支部）

许嘉豪（土木 213团支部）

董志城（机器人专研 2022级 1班团支部）

李佳涵（新媒 V211团支部）

陆红莲（通信 222团支部）

兰 婧（财务 222团支部）

袁廷龙（临床 201团支部）

马全政（社体 211团支部）

李 冰（机械 G201班团支部）

九、优秀团干（241人）

（一）马克思主义学院（1 人）

汤逸萱

（二）机械与汽车工程学院（ 30 人）

覃格铃 刘观荣 范 越 黄成祥 张 鑫

李 杰 覃 标 黄金莲 贾绍榆 覃丽蓉

7

黄丽媛 孙富珍 秦妮琪 何浩然 张鑫琢

刘 凤 覃立德 程礼彬 周巧玲 黄家康

李朝博 韩玉凤 唐嘉珍 杨 婧 韦英凤

曹持银 曹持银 冯显杨 李汉业 孟书阳

（三）生物与化学工程学院（ 15 人）

韦雨露 赵佳钰 颜新月 李省臣 黄丽文

梁雨柠 张 朋 吴家敏 蒙翠怡 符诗晏

陈玉芳 张 旭 覃守莲 胡海桐 陆小菊（教师）

（四）土木建筑与工程学院（ 15 人）

伍晓聪 施雪琴 韦国杰 杨秀章 卢思名

高世乾 黄兰斌 廖家财 蔡任庭 盘家幸

杨依晨 唐小静 张子伦 李衍孝 陈文琬婧

（五）自动化学院（ 18 人）

杨 佳 罗 威 常学华 莫慧霞 庞 林

何宛轩 王佳海 莫云雁 江灿德 陆冰冰

胡丽炎 零江宁 唐嘉国 廖俊峰 蒋城光

董志城 方欣怡 王 琪

（六）计算机科学与技术学院（软件学院）（ 19 人）

邓世萍 杨易涵 宁纬斌 范恒源 刘柏城

程 婕 徐一欣 周秦旭 黄 延 韦 妍

李梓壕 郑 媛 任茗琪 黄炯杰 粟代羽

蒋浩旭 李佳涵 易文昕 李瑞妮（教师）

（七）电子工程学院（ 8 人）

8

陈晓桦 吴佩云 陆红莲 张一帆 吴家超

宾耀彬 李子安 高 阳（教师）

（八）经济与管理学院（ 29 人）

林仕格 詹嘉虹 兰 婧 江梓灵 汪忠信

韦 辉 余彩瑕 蓝海梅 张 璐 戴佳佳

罗 驰 李 莲 孙 鑫 丘德民 潘 格

劳艳方 林 霞 潘荣柳 黄诗芬 廖林枫

蒙顺胜 韦东明 车紫琳 黄琼峣 梁玉秋

蓝广生 唐 黎 李雨阳 刘阳露

（九）医学部（ 37 人）

袁廷龙 周 艳 孙志刚 唐菁芸 李若莹

宁素娟 陆莹莹 谢小鹤 张超圣 卢炳砚

周 婕 杨 晨 韩盈欣 黄琳娜 符雪莉

黄佳佳 魏子健 温嘉敏 潘才俊 但盈盈

高逸芳 杨冰冰 农春凤 张 园 祝锦雨

宋乐姣 黄雪琪 黄蓉怡 陆玉桃 蒋 瑄

文海燕 农小征 黄日娇 苏莹莹 邓淼淼

梁典胤（教师） 潘珏年（教师）

（十）理学院（ 7 人）

周洁丽 范小力 李发巧 郑红英 何悦铃

张文瑞 谢露露

（十一）人文艺术与设计学院（ 20 人）

胡刚韬 梁婷婷 冀 阳 姜子越 贾 瑶

9

胡湘楠 何淑丽 任严妍 罗雅丽 王 晢

莫燕苗 钟焕铃 袁晓仙 赵芯茹 陈 璐

葛先仙 曹梦洁 穆桂兰 范佳豪 付玉立（教师）

（十二）外国语学院（ 6 人）

覃思艳 郭扣扣 蒋 鹏 张学慧 张雨晴

赵静茹

（十三）体育学院（ 4 人）

马全政 肖灵超 于世昌 胡雨雨

（十四 ) 启迪数字学院（ 6 人）

尤 磊 陆思敏 黄英华 史凯元 殷文江

张超宇

（十五）国际教育学院（ 8 人）

程凯龙 郭骐畅 李洋洋 张一楠 马率伦

李泽鹏 戚 钰 王郅烜

（十六）第一附院（ 3 人）

薛陈佳 万国云 文丽珍

（十七）第二附属医院（ 1 人）

黄阳庭

（十八）校团委（ 1 人）

韦淑炫 （教师）

（十九）校级学生组织（ 13 人）

范晓瑜 雷丹丹 彭渲婷 陈春宇 范雨璇

邱浩杰 马子豪 霍钆旭 梁梓源 宋佳翔

10

杜茗雨 柯 婷 秦科露

十、优秀团员（546人）

（一）马克思主义学院（ 2 人）

侯晓梅 王国庆

（二）机械与汽车工程学院（61 人）

王梦飞 林家薪 周泽鑫 林文涛 黄廷聪

蒋治龙 莫金业 何厚树 黄兆航 方立邦

苏宇圳 余春巧 唐睿哲 宾金凤 李慧琳

李媛媛 黄芯媛 李光钊 蒋 磊 伍思桦

袁志开 李瑶瑶 李锦炜 王浩然 陈美婵

尚伏艳 韦香影 蒋威然 江智渊 王圳华

梁春磊 刘鑫雨 陈佳艺 丁澳杰 罗淇译

徐天泽 周俊明 钟明月 刘华燊 刘成龙

覃秋林 王 耀 廖开进 孙巨涵 喻常堃

董 骏 杨证焙 袁铭鸣 王 涛 黄华照

张雅雯 曾 威 黄学宁 李慧欣 刘俊新

梁家琪 李新城 刘成豹 廖苑钧 党琪源

覃彬彬

（三）生物与化学工程学院（30 人）

梁凤相 雷 臻 韦科浪 钟 颖 李珍兰

李思兴 杨元巍 潘 静 许一婷 卢雯妃

韦佳佳 冯晓燕 刘运英 连亚毫 张美云

刘 磊 蔡家阳 胡梦瑶 李雪松 陈明雅

11

农秋芸 邹慧莲 覃玉莹 莫箫帆 黄焕梅

吴 东 韦海兰 黄智俞 李楚楚 秦利丽

（四）土木建筑工程学院（32 人）

孟廷宇 张 辉 韩 金 何嘉琪 梁建正

张子弘 罗鸿馗 伍晓聪 潘 液 梁洋溢

陈金冲 蒋海玲 施雪琴 欧阳堃明 罗 文

黄双贝 梁乐乐 包宛灵 林金妹 程 鑫

廖芳艳 颜小雯 冼美芳 曾 绿 蒋德红

田琳琳 杨漫婷 宋烨光 凌 雨 马进新

彭文韬 方立中

（五）自动化学院（38 人）

凌玉淮 张嘉琦 农 璐 王承骏 庞英文

秦志文 李佳聪 陈樊超 黄天钻 刘 涛

刘泽明 陈健锋 王日英 陆钖杨 杨秋梅

韦 艺 陈丽莹 杨雅鑫 卢有胜 于瑾璇

胡 虎 潘廖宁 黄红曾 刘耀辉 江琳琳

李运辉 李婷婷 李 娜 丁 萍 邓珍妮

高 强 钟婷婷 章 翔 仇嘉慧 董隆兴

刘劲松 赵京陵 冉运奇

（六）计算机科学与技术学院（软件学院）（60 人）

温晓芸 杜则文 陈秀婷 陈宗鹏 李景豪

周文科 农惠淇 赖佳佳 张重海 何晓晴

叶美娟 曹 灏 谢丹妮 王唯瑜 张琳松

12

潘江西 陈红念 杨婉凤 赵 申 邓芊芊

林楠鑫 李 扬 覃海宏 何灵明 陈万景

陆小微 秦丽晶 杨梓婷 劳奕慧 蒙康威

顾国正 梁雪梅 黄柄嘉 赵水琳 施 凤

吴名帅 刘佳莉 黄海英 刘江瑾 卢意华

钱 景 韦玉珍 卓安琪 覃石梅 张煜程

唐倩影 方美玲 李家东 李 尚 覃夏莹

钟天唯 段晓朋 李梓壕 胡保罗 甘东兰

黄 艳 肖樱桃 陈礼燕 吴文涛 应健俊

（七）电子工程学院（15 人）

覃畅明 卢玉梅 凌以运 杨宇睿 陈凯涛

苏小曼 卢龙生 卢振宏 吴裕祥 黄彩用

陈清婵 付紫旭 黄晓玲 曾辰宇 葛秋艳

（八）经济与管理学院（56 人）

覃李蕴 黄 懿 张治平 黄玉莹 何欣禹

潘少芳 谢 爽 钟永曦 田欣雨 古 玉

舒婷婷 黄嘉芸 赵文丽 周 莹 彭麟凯

赵佳慧 陈楸梅 王连君 赵 妍 范 怡

莫锦贤 黄海凤 刘 扬 覃伟兴 韦正嫣

李玲玉 李佩浈 颜思炎 李玉振 刘晓强

陈文静 吴飞玲 宋园园 李 莎 黄小珂

覃三龙 卜兰兰 陈坤荣 王丽霞 杨仁柯

岑一秀 梅婷婷 黄湘芬 何 敏 陆 璐

13

凌清杰 韦荣萍 黄金卉 唐玲富 赵东旭

张 萌 黄春梅 林佩秀 黄 洪 曹玉婷

薛彩凤

（九）医学部（99 人）

戴 贞 梁智钰 方 怡 韦风兰 罗林娇

赖雨露 李依鸿 韦佳佳 李东玲 韦艳琳

曹 颖 张佳霖 梁小恬 苏春霞 卢 敏

陈展耀 姚钊英 包日洋 黄明谷 高嘉怡

陆贵妃 许炎姬 黄兴安 李紫薇 黄书鹏

梁昱淦 黄小妮 梁力丹 陈佳如 廖慧秀

林麒生 李丽兰 何东润 李洁慧 蒋海嫦

郝婷婷 李姗姗 刘美玲 吴彩连 杨原隆

梁乃月 周英花 黄 婧 孙 烨 彭小雨

张巧云 吴雪琳 刘 鹏 黄云旺 潘红妙

熊彩明 黄艺香 陈鑫慧 陈应群 方月兰

吕濠森 江青梅 赖铭锋 谢张兰 俸安琪

王夏欢 欧阳明姗 邓晶星 武珊珊 邱彩铃

韦冬燕 冯小梅 冯亚英 苏莹莹 农小征

巫思钰 樊坤灵 谭锌琦 李 双 李杰洪

曾椿烨 黄理秋 李 华 陈晓婷 韦秋美

郭 佳 孟于诗 刘秋勤 吴 琪 吴小薰

严杉杉 周昭凤 梁 芸 檀政言 滕翠梅

江蒙怡 陆春淑 陈梦雪 梁少萍 卢冬梅

14

梁海滢 杨芳静 何 羽 何青惠

（十）理学院（15 人）

黄金妙 古佳敏 秦 娜 冯锦华 赵欢菊

石嘉怡 熊梅华 胡振树 覃玉诺 程 晴

曾依琪 秦良妹 孙春玉 吴馨怡 江炎婷

（十一）人文艺术与设计学院（31 人）

李菊斌 梁敏怡 林 敏 陈楚琪 王先凤

兰 芬 麦美琪 刘欣鑫 简冰兰 步晴宇

谢钰婷 吴宇健 滕黄朴 马凯丽 李春娇

王 晢 李兆星 贤瑛葵 谭荣裕 肖 辉

曾祥慧 吴美晨 张 勤 廖渡洋 杨桂湘

张 菁 苏倩美 龙秋燕 何淑丽 张 慧

黄佳富

（十二）外国语学院（12 人）

许丽炎 邹思琴 李欣恩 赵文静 练洁雯

卢智秀 李文靖 潘 雪 谢晴瑜 孙昌雄

梁泳瑶 覃郑颖

（十三）体育学院（6 人）

季德昊 郝恩豪 郭少飞 赖婷婷 刘素珍

赵贵莹

（十四）启迪数字学院（15 人）

黎康耀 樊昊兵 曾泳霖 韦宏亮 尧 瑶

甘育国 钟智明 曾信堡 周素玲 余非凡

15

李甲桂 陆碧霞 卢焕蓉 韦贝贝 杨妮新

（十五）国际教育学院（11 人）

程凯龙 郭骐畅 李洋洋 张一楠 马率伦

朱家瑶 李泽鹏 韩宏波 席粒华 田 力

王郅烜

（十六）第一附属医院（7 人）

罗鲜艳 邓梦佳 王小飞 韦秋棉 吴董华

刘美琼 姚松束

（十七）第二附属医院（3 人）

陶 颖 张息彩 彭嘉怡

（十八）校级学生组织（53 人）

陈柏林 程霁彤 龙 浩 高 畅 韩子嘉

刘家安 杨 杰 杨丽美 郑金烜 蔡子贤

曹持银 唐尚风 唐诗淇 马东楊 王 丽

陈思盈 吴正康 李紫薇 杜发平 钟子鸣

韦枫丹霞 覃烨怡 王泽宇 蔡其美 甘育国

易超远 黄天释 韦代琪 刘知琪 崔运发

胡莉苹 李 友 马博辉 何春绍 李雅妮

覃爱娣 崖洪铖 赖文联 明盼盼 黄嘉怡

刘雨桐 胡 倩 徐 盼 张 萌 吴康平

席粒华 梁尚亮 李涵熙 张 颖 毛星元

徐解元 郭乙骏 张 浩

十一、科技活动先进个人（153人）

16

（一）马克思主义学院（1 人）

秦 倩

（二）机械与汽车工程学院（28 人）

伍贤慧 陈 锐 黄莉莉 贾登贵 陈柱胜

陈柱胜 韦子祺 林琪荃 罗 辰 李钊宝

王柏杰 黄锦棋 杨 凯 陈俊瑞 黄杰章

戴咏明 吴惜梅 边绍鸿 莫迪宇 黄承旭

黄轩锋 邓凯耀 李泽翻 张兴桐 李朝博

刘国栋 叶维超 黄道林

（三）生物与化学工程学院（9 人）

赖 眉 雷 臻 唐柳娅 韦科浪 李珍兰

张子扬 赵佳钰 姚芝萍 蒙翠怡

（四）土木建筑工程学院（10 人）

赵占文 梁乐乐 杨 明 杨秀章 田琳琳

郑家棋 兰智宗 黄先发 张文斌 何海娥

（五）自动化学院（10 人）

黄榆稀 廖俊峰 庞 林 李 登 秦志文

李 晴 黄心妍 陈耀宗 陈 曦 董志城

（六）计算机科学与技术学院（软件学院）（10 人）

吴名帅 邱婧岚 应健俊 邓小华 黄 钊

吴文涛 高 丰 冯 帅 罗道杰 黄艺森

（七）电子工程学院（12 人）

李斯静 陈劲霖 陆冠霖 陈建华 刘子俊

17

徐林湘 彭祺畅 林贵兴 吴 越 胡鸿宇

胡社昌 廖国远

（八）经济与管理学院（20 人）

罗石莲 郑雯婷 刘淑月 顾嘉豪 冯冠皎

龚健旭 唐梦圆 玉富鑫 吴宜霖 彭振华

黄明士 徐若煊 赵如萍 黄芮沂 余梦琦

胡文锦 杨 林 陈灿华 李 友 崔运发

（九）医学部（16 人）

何佳丽 马 杰 罗晓枫 袁廷龙 岑丽婷

胡斯荃 秦凤琴 梁海强 韦冬燕 黄丽娟

周 忆 张珏珺 苏莹莹 韦燕妃 黄 清

祝锦雨

（十）理学院（7 人）

崔津华 岳明壮 刘珅彤 张罗佳 吴佩珊

王雪萍 黎钰砚

（十一）人文艺术与设计学院（4 人）

陈虎威 李佩轩 黄泽欢 张 宇

（十二）外国语学院（4 人）

黄晓青 彭渲婷 吴芊成 丁柯军

（十四）启迪数字学院（12 人）

余非凡 宋 茂 卢耀华 连乔宇 史凯元

郭泓兵 张海洋 甘育国 樊昊兵 叶思斌

尤 磊 邱庆幸

18

（十五）国际教育学院（10 人）

邱庆幸 李洋洋 张一楠 韩宏波 魏向晨

孙崇博 焦清阳 沈心玥 赵悦盈 蔡步怡

十二、优秀社团干部（67人）

曾薏芩 陈春宇 陈 耀 黄贵颖 黎明德

黎钰娟 李文靖 李雪梅 李苑静 梁梓源

刘玉婷 刘子健 农冬慧 彭秋芳 任严妍

苏丽青 覃雅雯 唐玲富 王尔俊 韦柳婵

张洪欢 刘思成 孙 阳 梁妮萍 梁力丹

莫海欣 刘秋勤 黄书鹏 薛李利 骆箫羽

黄湘怡 莫舒婷 郭凤皊 罗欣雨 周 唯

龚玲俐 蒙春柳 杨冰心 卢俏羽 韦燕妃

胡斯荃 符雪莉 刘 鹏 黄志彬 蔡国洁

陈健强 程 晨 黄春梅 李 晴 陆光庆

陆庆金 庞 林 彭锦芳 秦志文 吴振良

伍晓琦 熊友杰 钟子鸣 曾方磊 李小兰

杨秋梅 马志宏 陆 涛 彭渲婷 袁燚芳

莫志豪 杨丽美

十三、优秀社团指导教师（7人）

黎 伟 周 鸣 潘思杏 韦耀宁 郑 特

谢正轶 金钱伟